
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 9796 1/8

C
V
E
-2

0
1
3
-4

1
3
1

JUEVES, 21 DE MARZO DE 2013 - BOC NÚM. 56

  

   CONSEJERÍA DE SANIDAD Y SERVICIOS SOCIALES

   CVE-2013-4131   Resolución por la que se hace pública la relación defi nitiva de as-
pirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para el acceso, 
mediante el sistema de concurso-oposición, a plazas de la catego-
ría estatutaria de Trabajador Social de Instituciones Sanitarias de 
la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden 
SAN/27/2012, de 13 de septiembre de 2012, Boletín Ofi cial de 
Cantabria número 187, de fecha 26 de septiembre de 2012.

   En uso de las facultades que me han sido conferidas, y habiendo fi nalizado el plazo de 
alegaciones y/o subsanación de defectos a la resolución por la que se hace pública la relación 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo para el acceso, mediante 
el sistema de concurso-oposición, a plazas de la categoría estatutaria de Trabajador Social de 
Instituciones Sanitarias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante Orden 
SAN/27/2012, de 13 de septiembre de 2012, publicada en el Boletín Ofi cial de Cantabria nú-
mero 187, de fecha 26 de septiembre de 2012, y de acuerdo con lo previsto en la Base 4.3 de 
la citada convocatoria, por la presente 

 RESUELVO 

 Primero.- Aprobar la relación defi nitiva de aspirantes admitidos que se detalla como Anexo 
I, por reunir los requisitos exigidos en la convocatoria. 

 Segundo.- Declarar excluidos defi nitivamente por los motivos que se señalan, a los aspiran-
tes que se relacionan como Anexo II. 

 Tercero.- A los aspirantes relacionados en los diferentes Anexos se unirán, en su caso, las 
interesadas cuyos datos hayan de omitirse en aplicación de las previsiones de la Ley Orgánica 
1/2004, de 28 de diciembre, de Medidas de Protección Integral contra la Violencia de Género. 

 Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejo de 
Gobierno de Cantabria, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente al de su pu-
blicación en el Boletín Ofi cial de Cantabria. 

 Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Ofi cial de 
Cantabria. 

 Santander, 7 de marzo de 2013. 

 La consejera de Sanidad y Servicios Sociales, 

 Mª José Sáenz de Buruaga Gómez. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 9797 2/8

C
V
E
-2

0
1
3
-4

1
3
1

JUEVES, 21 DE MARZO DE 2013 - BOC NÚM. 56

 
ANEXO I 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 

 
TRABAJADOR SOCIAL 

 
ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 

1 ABAD FERNANDEZ, ALMUDENA 71768555E L   
2 ABARQUERO ROMAN, Mª. GLORIA 12733196M L   
3 ABOITIZ LEONARDO, ISABEL 72177160D L   
4 ACHA PEREZ, LEIRE 78920540L L   
5 AIRAS PRIETO, LAURA 72576043A L   
6 ALBENIZ ALBERDI, CARMEN 15364579G L   
7 ALBIZURI DEL OLMO, NAGORE 44174794M L   
8 ALMENARA OLIVITO, CLAUDIA MARIA 72990481G L   
9 ALONSO GUTIERREZ, CRISTINA 13983139J L   

10 ALONSO MARTINEZ, CARMEN 72170981V L   
11 ALONSO PEREZ, BLANCA 72394171S L   
12 ALONSO VELASCO, ANA ISABEL 13907798C L   
13 ALVAREDO RODRIGUEZ, CONSUELO 13903734G L   
14 ALVAREZ GARCIA, LORENA 72052469R L   
15 ALVAREZ HERNANDEZ, MIRTA 71659172G L   
16 ALVAREZ LEITON, ELENA 72095339E L   
17 ALVAREZ MERINO, PAULA 12780270K L   
18 ALVAREZ QUINTILLAN, PATRICIA 71633169Z L   
19 ALVAREZ SUAREZ, ALBA MARIA 32892146F L   
20 ALVAREZ VEGA, MARGARITA 15391920K L   
21 ANDEREZ GARCIA, MARIA 72063817X L   
22 APARICIO CIFUENTES, ANTONIO 05128211Q L   
23 APRAIZ ZARANDONA, AMAIA 30654233V L   
24 ARAGON DIAZ, ALBERTO SERGIO 72126132H L   
25 ARAYA PERDOMO, ANGELES 42889473Q L   
26 ARCONADA BERASATEGUI, LARA 72061272H L   
27 ARIAS GONZALEZ, LAURA 71771562Q L   
28 ARRONTE SANCHEZ, MARTA 13713758P P   
29 AZCONA SAENZ, PATRICIA 72073769A L   
30 BADALLO GELPI, EMMA 12340982X L   
31 BADIA RODRIGUEZ, MARIA CARMEN 13746944M L   
32 BALZA IGLESIAS, RUTH 72126877G L   
33 BARBERARENA COLINA, ALINA 72062837L L   
34 BARREDO RODRIGUEZ, CAROLINA 71429225B L   
35 BASTANTE ALONSO, ADRIAN 72087029S L   
36 BAYON LOPEZ, PABLO 72079660Y L   
37 BEDIA MENDEZ, MARIA 72060259V L   
38 BEDOYA CHOCAN, NATHALIA 13939143Q L   
39 BERCEO LAZARO, DIANA 16602424N L   
40 BERMEJO GARROTE, ALFONSO 71125645P L   
41 BESTILLEIRO LOURO, ISABEL 34889150J L   
42 BIELSA DOMINGO, MARIA DEL CARMEN 09301244K L   
43 BLASCO ROMERA, ARIADNA 36573702E L   
44 BOLADO TORRE, PURIFICACION 13701324V P   
45 BONERA SOMOHANO, GEMA 09443143X L   
46 BONILLO RAMOS, ALICIA 13939830J L   
47 BOVEDA LOPEZ, ICIAR 33295532L L   
48 BRAVO QUEVEDO, MARIA ANGELES 13733344K L   
49 BUSTILLO OTI, MIRIAM 72085965D L   
50 CABALLERO BONILLO, GEMA 47081235M L   
51 CABEZA GUTIERREZ, LARA 72098772M L   
52 CAGIDE FERNANDEZ, PAULA 71773092M L   
53 CALERO GONZALEZ, TAMARA 53529679P L   
54 CAMACHO GONZALO, ANA 13791322Q L   
55 CAMPANON LEON, BEATRIZ 30694423A L   
56 CANEL DIAZ, MARIA 72172939C L   
57 CANTERO FERNANDEZ, NEKANE 72097503R L   
58 CANTÓ GARCÍA, MARIA DEL PILAR 21993384W L   
59 CARBONELL CASERO, JAVIER 47302169R L   
60 CASAS GARCIA, MARTA 71031365M L   
61 CASTANEDO MARCOS, SUSANA 72042396W L   



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 9798 3/8

C
V
E
-2

0
1
3
-4

1
3
1

JUEVES, 21 DE MARZO DE 2013 - BOC NÚM. 56

ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

TRABAJADOR SOCIAL 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
62 CASTAÑEDA ROBLES, CARMEN 20201387G L   
63 CASTAÑON ORDOÑEZ, MARIA BEGOÑA 11076231Y L   
64 CASTRO RIVAS, MANUELA 70933957W L   
65 CHACOBO OCON, CRISTINA 72884950C L   
66 CHIVA PASTOR, CONCEPCION 72116233D L   
67 CHOMON BOLADO, SILVINA 13942496B L   
68 COBO RUIZ, MARIA ROSARIO 13764862Y L   
69 COLIO SAIZ, HELENA 72134531E L   
70 COLLAZO ARTIME, SANDRA 71885758V L   
71 COMPANY ANGULO, LAURA 72096431X L   
72 CONDE MARTIN, LOURDES 30668382K L   
73 CORNEJO ADRIAN, AINTZANE 45818220N L   
74 COTO MARTINEZ, PATRICIA 76947072C L   
75 CRUZ RUIZ, JOSE ENRIQUE 13762060X P   
76 CRUZ SIERRA, REBECA 72047077Z L   
77 CUESTA CAPELLAN, DANIEL 71151134J L   
78 CUETO RODRIGUEZ, LAURA 53530060K L   
79 CUEVA HEVIA, LAURA 71641204E L   
80 CUEVAS SAIZ, SARA 72040689C L   
81 DALLO MOROS, MONICA 25181595E L   
82 DE CASTRO GALVAN, Mª. DEL ROSARIO 70868909K L   
83 DE CASTRO PRIETO, Mª. MERCEDES JOSEFA 09321371T L   
84 DE FRANCISCO MARTINEZ, ESTEFANIA 71143328G L   
85 DE LA FUENTE URBON, MARIA JOSE 71434521V L   
86 DE LA HOZ ROIZ, CAROLINA 71949311K L   
87 DE LA TORRE BLANCO, LAURA 72069069H L   
88 DE RUEDA CICUENDEZ, ISAURA 72043149L L   
89 DE VICENTE AMENABAR, CARLOS 72134456Q L   
90 DE VICENTE MOLEDO, ASTIZ 71644445C L   
91 DEL VIGO FERNANDEZ, M. TERESA 72030988W L   
92 DIAZ CARREIRA, ELENA 36042317Y L   
93 DIAZ JORGE, ELENA 72051333S L   
94 DIAZ LAMSFUS, LAURA 72150477Y L   
95 DIAZ ORTEGA, ANA MARIA 13983706M L   
96 DIAZ CANEJA QUINTANA, REBECA 09445318T L   
97 DIEGO DIEZ, CLARA EMILIA 72077367J L   
98 DIESTRO PEREZ, MARIA DEL CARMEN 72066966P L   
99 DIEZ ALVAREZ, M. BEGOÑA 71504005H L   

100 DIEZ FERNANDEZ, MARIA BELEN 10067260E L   
101 DIEZ RODRIGUEZ, MARTA 09418522E L   
102 DIEZ ROMERO, IVANKA 78933391J L   
103 DOMINGUEZ PUERTAS, MARINA 71956635P L   
104 ESCOBIO GONZALEZ, ANA 72099317K L   
105 ESCOBIO SANCHEZ, ALBA 32887093Z L   
106 ESCOBIO SANCHEZ, ANGELA 71677626N L   
107 ESTEBAN PICOS, EVA MARIA 44863475C L   
108 FANO HERNANDEZ, IRENE 53646300L L   
109 FERNANDEZ ARROYO, NOEMI 12413234L L   
110 FERNANDEZ BORREGAN, RAQUEL 71425698A L   
111 FERNANDEZ DEL VALLE, CRISTINA 12342481Z L   
112 FERNANDEZ GOIRIENA, AINHOA 30665014B L   
113 FERNANDEZ GONZALEZ, CELIA 71662192B L   
114 FERNANDEZ HERRERO, ARACELI 72090662Z L   
115 FERNANDEZ LLINARES, REBECA 72150843G L   
116 FERNANDEZ MARTINEZ, VERONICA 71508818R L   
117 FERNANDEZ ORTIZ, ANA BEGOÑA 72096004C L   
118 FERNANDEZ RODRIGUEZ, RAQUEL 13983212V L   
119 FERNANDEZ RUIZ, NATALIA 13941538L L   
120 FERNANDEZ SALAS, LORENA 72036336Z L   
121 FERNANDEZ SAN MARTIN, ANA MARIA 13734631C L   
122 FERNANDEZ SORIA, RICARDO JESUS 25174940Z L   
123 FRAILE MARCOS, M. MAR 07963274F L   



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 9799 4/8

C
V
E
-2

0
1
3
-4

1
3
1

JUEVES, 21 DE MARZO DE 2013 - BOC NÚM. 56

ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

TRABAJADOR SOCIAL 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
124 FRAILE TARDON, NOELIA 03473339V L   
125 FRONTAURA TEJADOR, SANTIAGO RAMON 11943427X L   
126 GARCIA AJA, LUCRECIA 72078614H L   
127 GARCIA ALONSO, ESTELA 71017080A L   
128 GARCIA ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 09805342M L   
129 GARCIA BARGA, SOFIA 13152159T L   
130 GARCIA CABEZA, SARA 72136584M L   
131 GARCIA FERNANDEZ, ALBA 78949694D L   
132 GARCIA HERNANDEZ, ALICIA 70806676A L   
133 GARCIA HERNANDEZ, CARMEN 72093723Q L   
134 GARCIA MARCOS, SUSANA 11435494D L   
135 GARCIA PEREDA, EVA 20191159B L   
136 GARCIA PEREZ, ROCIO 76943972W L   
137 GARCIA RUIZ, NATALIA 72189850A L   
138 GARRIDO MONTIEL, ESTIBALIZ 72755523Z L   
139 GOBERNA COMESAÑA, ANA MARIA 53179249Y L   
140 GOMEZ ALONSO, MARIA EUGENIA 20202246N L   
141 GOMEZ PARDO, RAQUEL 71677363W L   
142 GOMEZ PEREZ, CRISTINA 72136022H L   
143 GOMEZ RODRIGUEZ, MARIA ELENA 12742443Y L SI 
144 GONZALEZ BUERGO, MARIA 15506190G L   
145 GONZALEZ CASTILLA, NADIA 72099675B L   
146 GONZALEZ DEL ALAMO, VIOLETA 11956633Z L   
147 GONZALEZ FAFIAN, IRIA 47358947S L   
148 GONZALEZ FERNANDEZ, GEMA 72071840Y L   
149 GONZALEZ GARCIA, PATRICIA 20193467L L   
150 GONZALEZ GONZALEZ, NURIA 72139925B L   
151 GONZALEZ MARTIN, CLARA 12411124W L   
152 GONZALEZ MERCHAN, MAITE 78940619L L   
153 GONZALEZ ORDOÑEZ, VERONICA 71766354Y L   
154 GONZALEZ RIVERO, LIDIA 72090453N L   
155 GONZALEZ SANCHEZ, JESSICA 76264642T L   
156 GONZALEZ VARELA, BEATRIZ 72062088Y L   
157 GONZALEZ VEIGA, ARGENTINA 33324645Z L   
158 GONZALO ASENSIO, MARIA LEONOR 16811657Z L   
159 GOYA TRUJILLO, LORE 44162562D L   
160 GRIJALBA MASDEU, DANIEL 46352825M L   
161 GUERRA ALONSO, MARIA LUISA 12747487J L   
162 GUERRERO MELEIRO, MARIA LOURDES 44477462Q L   
163 GUTIERREZ ALONSO, CRISTINA 13980771Z L   
164 GUTIERREZ BARBADO, ELSA 72064100V L   
165 HAYA TEJERIA, MARIA CARMEN 72138285G L   
166 HERA DIAZ, ANA DE LA 72175947S L   
167 HERMOSA CALLEJA, ANA 50549414Z L   
168 HERNANDEZ LOUGEDO, MARIA CONCEPCIÓN 53533007R L   
169 HERNANDEZ MARTIN, BEATRIZ 71702914T L   
170 HERNANDEZ MARTIN, LUIS ALFONSO 72065293Z L   
171 HERNANDO GARICOECHEA, ESTHER 72888135P L   
172 HERRERA SAÑUDO, ANA ISABEL 13743882W P   
173 HORGA MARTIN, M ANGELES 13728707F L   
174 HUERTA RODRIGUEZ, BARBARA ELENA 72131720V L   
175 HURTADO ANDRADES, EDUVIGIS 78883070Q L   
176 IGARTUA BARTUREN, MATXALEN 16036307V L   
177 IGLESIAS CASTRO, PAULA 53180869Q L   
178 IGLESIAS DEL HIERRO, MONICA 71273281F L   
179 IGLESIAS GONZALEZ, LUCIA 72082791D L   
180 IVARS ACEDO, MARIA ZAIDA 20188396P L   
181 LABRADOR GUERRERO, INMACULADA 08886280T L   
182 LAMAPEREIRA GAÑAN, ANTIA 78917651M L   
183 LANDETA SAEZ, OIHANE 78907659H L   
184 LARRAO GOMEZ, SILVIA 72893351A L   
185 LEON ALVAREZ, JUDITH 72051043R L   



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 9800 5/8

C
V
E
-2

0
1
3
-4

1
3
1

JUEVES, 21 DE MARZO DE 2013 - BOC NÚM. 56

ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

TRABAJADOR SOCIAL 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
186 LEON PANDAL, SANDRA 16609940F L   
187 LIÑARES MARTINEZ, LAURA 45872394K L   
188 LOMBIDE AGUIRRE, EIDER 78895805D L   
189 LOPEZ BOLADO, LUCIA 72176711C L   
190 LOPEZ COLAS, Mª. MAGDALENA 45460319Z L   
191 LOPEZ GONZALEZ, MARTA 71436898W L   
192 LOPEZ HERRERO, LAURA 72140342Z L   
193 LOPEZ LOPEZ, LAURA 72047323F L   
194 LOPEZ MARTINEZ, RAQUEL 72146108F L   
195 LOPEZ OTERO, REBECA 71512711F L   
196 LOPEZ PEREZ, ELENA 45623673E L   
197 LOPEZ TEMBRA, MAIALEN 72041822A L   
198 LOPEZ VAZQUEZ, JOANA 45751991T L   
199 LOPEZ VELEZ, ELSA 43629579M L   
200 LOPEZ ZULUETA, ALBA 78943827F L   
201 LOPEZ DE VICUÑA FERNANDEZ, LAURA 14266158V L   
202 LOZANO MEJORADA, MARIA 07964898K L   
203 LOZANO PRIETO, MARTA MATILDE 71012769Q L   
204 LUCAS SANTAMARIA, Mª. ENGRACIA 08930943C L   
205 LUENGO COMERON, RAQUEL 07974302H L   
206 MANUEL MARTIN, ELENA 09349257X L   
207 MANZANO TAMAMES, JESICA 45815293Y L   
208 MARAÑON CEBALLOS, CRISTINA 72134577E L   
209 MARCOS DE LA FUENTE, SARA 72064579J L   
210 MARCOS SALDAÑA, RUBEN 44903594G L   
211 MARTIN DEL POZO, ROCIO 80099979H L   
212 MARTIN RIVERA, LETICIA 45685073N L   
213 MARTIN VICENTE, CARLOS 70865068K L   
214 MARTINEZ AGUDO, ANA 72081604H L   
215 MARTINEZ AMO, MIREN EUKENE 16077612Z L   
216 MARTINEZ BARQUIN, JAVIER 72047758M L SI 
217 MARTINEZ FERNANDEZ, CRISTINA 72072003P L   
218 MARTINEZ GARCIA, CRISTINA 15385904P L   
219 MARTINEZ GARCIA, NOELIA 71441666D L   
220 MARTINEZ GUTIERREZ, ANGEL 71431826J L   
221 MARTINEZ MARTINEZ, EVA 72089219C L   
222 MARTINEZ PAREDES, CARLOS MAURICIO 71342743D L   
223 MARTINEZ ROMANO, MARIA 20195993S L   
224 MATE GUTIERREZ, MARIA ANGELES 12766228D L   
225 MATEUS MENCHACA, ELENA 72033428G L   
226 MAZO MATEOS, SARA GEMA 72067407N L   
227 MEGIA ANTOLIN, ANA CARLOTA 71940454L L   
228 MENCIA PACIOS, Mª. PETRONILA 71413305F L   
229 MENENDEZ GARCIA, SAGRARIO 10589593W L   
230 MEZO ZUBELDIA, IRANTZU 16066209L L   
231 MIGUEL RIOS, MONICA 72053829G L   
232 MIGUEZ IGLESIAS, ANTONIO 76914889Z L   
233 MIRANDA GONZALEZ, OSCAR 09361970G L SI 
234 MONLEON GOMIS, ANGELA 48621733D L   
235 MONTERO RODRIGUEZ, MARTA 72049147Z L   
236 MONTES AZCONA, M AZUCENA 13782533J P   
237 MONTUENGA GARCES, SILVIA 16812804B L   
238 MULERO DIEGUEZ, CARLOS 78904405F L   
239 MUNSURI JIMENEZ, IRATXE 78950117H L   
240 MUÑOZ BENITO, MARIA C. 72314572L L   
241 MYCOCK TORRALBO, LUCIA 72069421W L   
242 NAVARRO REGO, ANA 72082978N L   
243 NAVEDO DE LA CRUZ, RAMON 09790794Q L   
244 NUÑEZ FERNANDEZ, M.ASUNCION 13888683H P   
245 OCHOA CORRO, ANA 20201279B L   
246 OJUGAS FERNANDEZ, ALICIA MARIA 72135407R L   
247 ORTIZ GOMEZ, M. ISABEL 20213698X L   



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 9801 6/8

C
V
E
-2

0
1
3
-4

1
3
1

JUEVES, 21 DE MARZO DE 2013 - BOC NÚM. 56

ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

TRABAJADOR SOCIAL 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
248 ORTIZ SAINZ, MARIA ISABEL 72065866N L   
249 ORTS MIRALLES, ALICIA 21407177L L   
250 OTERO FERNANDEZ, MARIA ISABEL 76936572P L   
251 OTERO RAMOS, PATRICIA 76579903T L   
252 PALACIO DELSO, JOSE ALBERTO 20191264R L   
253 PALACIOS LANDERA, ARAITZ 45894123S L   
254 PALACIOS MARTINEZ, SARA 09004640W L   
255 PALAZUELOS RODRIGUEZ, CARMEN TERESA 13784626J L   
256 PALENCIA GONZALEZ, NOELIA 13982546H L   
257 PANADERO NUÑEZ, PATRICIA 71521477X L   
258 PARDO MIGUEL, ALEJANDRA 20206748Y L   
259 PAREDES CARRASCO, SARAVEL 53570858V L   
260 PARRA GARCIA, ERIKA 45891489A L   
261 PASCUAL MARTIN, JOSE IGNACIO 71136172R L   
262 PAZOS PEREZ, SILVIA 78896637J L   
263 PEÑA ECHEVARRIA, ANA ISABEL 13786556B L   
264 PEÑA HIERRO, VANESA 20222040A L   
265 PEÑA MACARRO, MIRIAM 20218300N L   
266 PEREDA ORTEGA, BEATRIZ 71278795R L   
267 PEREZ CHOUZA, DIANA 52933553L L   
268 PEREZ COLON, Mª. EUGENIA 72973535D L   
269 PEREZ GARCIA, FRANCISCA 45582894E L   
270 PEREZ GARCIA, SERGIO 12416314V L   
271 PEREZ GONZALEZ, AINHOA 78899336K L   
272 PLANAS GARCIA DE DIOS, MARIA JOSE 50705350X L   
273 QUIJANO RODRIGUEZ, ANA 72081713N L   
274 QUINTELA GONZALEZ, SANDRA 44494176D L   
275 RAMOS CERUTI, ANA MIREN 72074749V L   
276 REIGADAS CAMPO, MARIA 72044702P L   
277 REQUIVILA OLALLA, ANGELA 72044692K L   
278 REVUELTA CAMPOS, VANESA 72174391T L   
279 RIAÑO FLORES, ANA 78927935P L   
280 RIBES SARIÑENA, SARAY 76923115Y L   
281 RIOBELLO CANTERO, NEREA 71883673W L   
282 RIOS URRA, ITZIAR 22721944Z L   
283 RIOZ CRESPO, BEATRIZ 72070658C L   
284 RODRIGUEZ CASO, MAYCA 71034545B L   
285 RODRIGUEZ GALINDO, ISABEL 70256010A L   
286 RODRIGUEZ GARCIA, NATALIA 72082131Q L   
287 RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA MARIA 36177515X L   
288 RODRIGUEZ MARTINEZ, MERCEDES 13934080J L   
289 RODRIGUEZ RAMOS, MARIA 12338979P L   
290 RODRIGUEZ RAMOS, PEDRO AMADOR 07954520Q L SI 
291 RODRIGUEZ RECIO, M. TERESA 09783351W L   
292 ROJAS PEREZ-EZQUERRA, MARINA 25170290X L   
293 ROJO GUTIERREZ, ROSA EVA 12763031D L   
294 ROLDAN FADRIQUE, MARIA 12420721P L   
295 ROMERO MAYORAL, Mª. INMACULADA 06572615C L   
296 ROZAS VILLASANTE, BEATRIZ 72100496G L   
297 RUIZ GONZALEZ, TERESA 13905687W L   
298 RUIZ HERRERA, M. YOLANDA 13722390S L   
299 RUIZ IZQUIERDO, CRISTINA 12781762H L   
300 RUIZ MARTIN, CARMEN 11734429J L   
301 RUIZ RUIZ, MARIA JESUS 72035413B L   
302 RUIZ TORIBIO, CELINA 13719745S P   
303 RUIZ VELLON, ROSA 20195118Z L   
304 SAAVEDRA CEPEDA, IVAN 09433390D L   
305 SAAVEDRA VILLCA, PAOLA TARANE 72147289S L   
306 SALAS BEZANILLA, ESTHER 72061183K L   
307 SANCHEZ DIEZ, BEATRIZ 70868232B L   
308 SANCHEZ GALENDE, ELENA 45681725E L SI 
309 SANCHEZ GIRON, ROCIO 53433143A L   



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 9802 7/8

C
V
E
-2

0
1
3
-4

1
3
1

JUEVES, 21 DE MARZO DE 2013 - BOC NÚM. 56

ANEXO I 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

TRABAJADOR SOCIAL 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP 
310 SANCHEZ HERVALEJO, MONICA 71094745C L   
311 SANCHEZ SANCHEZ, REYES 13984611J L   
312 SANCHEZ TRUJILLANO, LUIS 72076848T L   
313 SANQUIRCE SAN MILLAN, LORETO 71287673R L   
314 SANTOS BRAVO, MARIA ISABEL 16068866P L   
315 SANZ PILAR, REBECA 12337352Z L   
316 SEBASTIAN GARCIA, JORGE 33454207V L   
317 SEÑAS MOREIRA, LORENA 72140815G L   
318 SERRANO GUTIERREZ, BEGOÑA 48536892S L   
319 SERRANO MORENO, SALVADOR 75119315G L SI 
320 SERRANO POSADA, CRISTINA 20172174R L   
321 SERRANO SALVADOR, ALMUDENA 50863000H L   
322 SISNIEGA SETIEN, RAQUEL 78932750Q L   
323 SOLANA ALVAREZ, ARANCHA 72068971N L   
324 SORS CUETO, Mª. VICTORIA 36143604R L   
325 SUAREZ FERNANDEZ, MARIA LUISA 13730788H L   
326 SUAREZ RODRIGUEZ, JORGE ALBERTO 36046760X L SI 
327 TAPIA CONCHA, BEATRIZ 72087702K L   
328 TARAZONA TORRIJOS, AMARANTA LLIBERTAT 53097568K L   
329 TERAN PINEDO, MARIA TERESA 13741441E L   
330 TIERNO PASCUAL, CRISTINA 76129649V L   
331 TORCIDA MARTINEZ, LAURA 72085505D L   
332 TORRALBO RUIZ, ANGELA 72149761A L   
333 TORRE AJO, LAURA 72066230P L   
334 TORRES RUIZ, CRISTINA 13156537P L   
335 UBIAGA LOPEZ, LEIRE 78894463R L   
336 UGIDOS DE LA VARGA, BEATRIZ 09794256M L   
337 VALDUEZA PRIETO, VIRGINIA 71024552T L   
338 VALLES PEREZ, CLARA 72035264T L   
339 VALVERDE ECHEVARRIA, VIRGINIA 50206978W L   
340 VARGAS LEAL, MONICA 20219673M L   
341 VARONA MONGE, ALBA 71946676P L   
342 VEGA ANTON, LETICIA 72079934G L   
343 VELLIDO TARANCO, INES 20215363L L   
344 VICENTE CEPA, HUGO 70982663V L   
345 VIGON SAN MARTIN, ALBA 15506342H L   
346 VILLA GUTIERREZ, LUCIA 71659680Y L   
347 VILLAESCUSA SERDIO, M CARMEN 13916334T L   
348 VILLAHOZ BURGOS, DAVID 12410781G L   
349 VILLAR ARENAL, SUSANA 72146232Q L   
350 VIÑA GARCIA, MIREN ANTXONE 30652442C L   
351 VIÑA VARELA, JUAN ANTONIO 11930133X L   
352 YAGUE ORIBE, GORKA 32042351Q L   
353 YAÑEZ VALERA, SARA 45841274C L   
354 ZAPATERO VALDERRAMA, NAROA 78936821Q L   

 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 9803 8/8

C
V
E
-2

0
1
3
-4

1
3
1

JUEVES, 21 DE MARZO DE 2013 - BOC NÚM. 56

 
ANEXO II 

 
RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 

 
TRABAJADOR SOCIAL 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE DNI TURNO DISCAP CAUSA 

1 ALMANSA CAMACHO, JOSE MIGUEL 04608645C L   

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

2 CALDEVILLA RODRIGUEZ, SORAYA 71896953B L   

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

3 CAMPOS PONS, SUSANA 53057288Z L   

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

Falta de firma de la solicitud. 

4 CASTILLO CAMPO, YESSICA 72071466T L   Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

5 DOMINGUEZ PRIETO, MARIA JOSE 12415974E L   

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

6 ESCUDERO DEL OLMO, GEMA 71165628V L   

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

7 FERNANDEZ FERNANDEZ, LETICIA 71653894Q L   Falta de firma de la solicitud. 

8 GASCON SERRANO, CARMEN 04586257B L   

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

9 GUTIERREZ MARTINEZ, ALICIA 71945280S L   

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

10 HELGUERA FERNANDEZ, ALEJANDRO 72030660L L   Falta de firma de la solicitud. 

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

Falta de firma de la solicitud. 11 JIMENEZ ELORZA, BIDANE 14609410V L   

Solicitud presentada fuera de plazo. 

12 LAZARO REDONDO, ROSA 72886684Y L   

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

13 MARTIN BRAGADO, BEGOÑA 09327445W L   

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

14 MARTINEZ CABELLO, ELVIRA 72060815K L   Falta de firma de la solicitud. 

15 PALAZUELOS SANCHEZ, AMIA 72038855A L   Solicitud presentada fuera de plazo. 

16 RODRIGUEZ VEGA, MONTSERRAT 10904094R L   

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

17 RUIZ PEREZ, Mª. DEL MAR 12767254T L   

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

18 SAN CRISTOBAL LOPEZ DE 
SANTAMARIA, ANA 16081008Y L   Solicitud presentada fuera de plazo. 

19 SANDOVAL FUENTES, NEREA 44344056X L   

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

20 USUNARIZ PUCHOL, MARIA 45845842B L   

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

21 VELASCO VIEITES, MARIA BEGOÑA 78881662B L   

Falta de pago derechos de examen. No acredita la situación de 
desempleo en los términos previstos en la Base 3.7, o falta compulsa de 
cartilla de demandante de empleo, o cartilla expedida con menos de un 
mes de antelación a publicación de la convocatoria. 

 

  
 2013/4131 


		soporte.afirma5@map.es
	2013-03-19T10:54:07+0100
	DESCRIPCION BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA - ENTIDAD GOBIERNO DE CANTABRIA - CIF S3933002B
	Firma electrónica @Firma5




